
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №1 «Детский городок» г. Павлово

ПРИКАЗ

от 2023 г. № Ж /~/

О закреплении наставнических групп

На основании Положения о наставничестве педагогических работников в МБДОУ 
детский сад №1 г. Павлово, в целях оказания поддержки в профессиональном становлении 
молодых/малоопытных педагогов

п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить на 2023-2024 учебный год:
• воспитателей Бирюкову Н.Н., Баннову Н.Л. наставниками молодого специалиста-  
воспитателя Хомутовой К.М.;
Основание: согласие Бирюковой Н.Н., Банновой Н.Л.

2. Наставникам Бирюковой Н.Н., Банновой Н.Л:
• разработать план индивидуального наставничества в срок до 11.09.2023;
• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 
планом наставничества и положением о наставничестве педагогических работников 
МБДОУ детского сада №1 г. Павлово в течение срока, установленного пунктом 1 
настоящего приказ;
• представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Наставляемому Хомутовой К.М..:
• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
• выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старшего 
воспитателя: Кирюхину А.О.

Заведующий Чернышова Л.Ф.


